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Protokoll 
fra møte nr. 21/19-22 i Forbundsrådet torsdag 21. april 2022  
 
Til stede: Kåre Geir Lio President 
 Bente Aksnes 1. visepresident 
 Ingrid Blindheim 2. visepresident  

 Siv Sødal Styremedlem 
 Mads Stian Hansen Styremedlem 
 Hanne Hogness Styremedlem 
 Øyvind Indrebø Styremedlem 
 Tonje S. Jelstad Styremedlem 
 Hege Westby Johansen Styremedlem, ansattes representant 
 Jarl Martin Møller Varamedlem 
   
 Erik Langerud Generalsekretær 
 Per Eirik Magnussen Ass.gen.sek.  

 Lise H. Thorstensen Sekretariat 
   
 Øyvind Togstad Styreleder Region Nord 
 Frank H. Bjørndal Styreleder Region Vest 
 Trine Skarstein Dalland Daglig leder Region Vest 
 Marianne Rasch Johnsen Styreleder Region SørVest 
 Gro Gulliksen Styreleder Region Sør 
 Anne Berit Lund Haube Styreleder Region Øst 
 Bjarne Fluto Styreleder Region Innlandet 
   
Deltok ikke: Siv Øye Carlsen Styremedlem 
 Svein Olav Øie Daglig leder Region Nord 
 Erik Andersen Daglig leder Region SørVest 
 Ole Kristian Strøm Daglig leder Region Sør 
 Janne Tuven Daglig leder Region Øst 
 Ivar Magnus Karlstad Daglig leder Region Innlandet 
   
Møtested: Teams 

 

Møteramme: Kl. 19:00-21:00 
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Saksnr.: 065/19-22 Håndballtinget 2022  
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: Presidenten 

 

Strategiplanen 

Det vises til forslaget til ny Strategiplan som inngår som en del av tingdokumentene som 

ble publisert på handball.no tirsdag 15. mars.  

 

Innledningsvis ble Forbundsrådet orientert om at forslaget til ny Strategiplan foreløpig 

ikke har fått den formen den skal. Deretter foretok Forbundsrådet en drøfting knyttet til 

det framlagte forslaget til ny Strategiplan. Forbundsrådet ga uttrykk for at dokumentet nå 

er lettlest og likte ideen om å vektlegge bærekraftsmålene, men det var noe mer 

usikkerhet rundt dette i forhold til planens oppbygging. Hver region ga i møtet noen 

innspill.  Disse kan kort oppsummeres til: 

 

• Ulik detaljgrad, dvs. at det bør være en balanse mellom tiltakene knyttet til det 

enkelte bærekraftsmål. 

• Enkelte av tiltakene må være målbare. 

• Vi bør også se til hva NIF og andre særforbund gjør ift. bærekraft. 

• Punkter som bør omtales i større grad: 

o Sport 

o Økonomi som barriere 

 

Videre bør det mer tydelig beskrives hvilke områder som skal prioriteres i kommende 

tingperiode- 

 

Rapporten fra Oslo Economics (OE) 

Det vises til møtet torsdag 7. april der Oslo Economics presenterte sin rapport om 

fordeler og ulemper ved én felles økonomi. Selve rapporten ble sendt til Forbundsrådets 

medlemmer fredag 8. april. Rapporten må sees i sammenheng med innstillingen fra 

Organisasjonsutviklingsutvalget (OU) til Forbundsstyret. Forbundsrådet ble videre 

informert om at økonomi som barriere vil bli vektlagt på Håndballtinget, og forslaget fra 

Region Øst vil bli en del av dette temaet.  

 

Forbundsrådet diskuterte behovet for ytterligere avklaringer, spørsmål og svar i forkant 

av Håndballtinget. Regionene ga uttrykk for at rapporten fra OE er krevende, og at 

delegatene har fått liten tid til å sette seg godt inn i rapportens innhold. Det ble videre gitt 

uttrykk for at ikke alle punktene i mandatet er svart ut. 

 

Det var enighet om at det på Håndballtinget ikke bare må drøftes fordeler og ulemper 

ved én felles økonomi, men at diskusjonen må brukes som et godt element for utvikling 

og forbedring.  

  

https://www.handball.no/globalassets/nhf-sentralt/om-oss/organisasjon/handballting/2022/2022-forslag-til-ny-strategiplan-handballtinget.pdf


 

Side 3 
 

 

Forbundsstyret forventer i så måte ikke noe vedtak på Håndballtinget, men at 

diskusjonen blir en form for kick-start og at vedtak først fattes når man har fått jobbet 

ytterligere med temaet. 

 

 

Kort gjennomgang av forslagene til Håndballtinget 

I møtet foretok Forbundsrådet en kort gjennomgang av forslagene til Håndballtinget, og 

Forbundsrådet ble invitert til å stille spørsmål til eventuelle uklarheter. Reglements-

forslagene er underlagt Forbundsstyrets myndighet og således anbefales det ikke et 

vedtak på tinget, men heller en god rådgivende diskusjon. Dersom et vedtak gjøres på 

Håndballtinget, så vil dette være gjeldende for alle 7 organisasjonsledd og kan ikke 

differensieres. 

 

Region Vest ga sin tilslutning til roller og beslutningsmyndighet, men ga uttrykk for at det 

bør gis signaler til fagmiljøene om at alt ikke nødvendigvis skal være likt alle steder. Det 

må være rom lokale tilpasninger.  

 

FR-vedtak i saksnr. 065/19-22: 

Til orientering og videre arbeid. 

 

Regionene videresender innstillingen fra OU og rapporten fra Oslo Economics til sine 

delegater. 

 

 


